
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Ansbach S

I II III IV V VI Punkte
13 2 14 4 8 10

2312
21:22

0
12
19

1
14
20

2
15
21

4
16
23

8
17

9
18

Auszeit

18:20

Ende 
16:22 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
7 6 5 10 13 4

252
15:16
21:19

╳

9
20

1
10
21

4
11
22

6
14
23

7
16
25

8
17

Auszeit

23:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:25 B  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
6 5 10 13 4 7

252
22:14

1
12

3
13

6
22

7
25

9 10 Auszeit

22:13
22:16

Ende 
16:47 A  Ansbach R

I II III IV V VI Punkte
13 2 14 4 8 12

1615 9
10:21 10:19

╳

8
1
9

2
10

4
16

5 7 Auszeit

2:6
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:57 A  Ansbach S
I II III IV V VI Punkte

14 4 5 12 13 2

216 10
12:16 13:16
14:18 18:23

1
10
21

2
11

4
12

5
13

7
16

9
18

Auszeit

11:13
13:18

Ende 
17:25 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
7 6 5 10 13 4

251 2
21:18 17:13
23:19 24:21
╳

9
23

2
10
25

4
14

5
16

7
18

8
20

Auszeit

18:15
23:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV 05 Waldgirmes vs. TSV 1860 Ansbach A
Spiel 6062 15.12.2018 16:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Waldgirmes
1 Glaab, Christine X
2 Teßmer, Frauke X
4 Borowek, Anna X
5 Will, Theresa X
6 Cesar, Yva X
7 Potpara, Milena X
8 Schaarschmidt, Nele
9 Faust, Elke

10 Muschter, Marlen X
12 Rücker, Jewgenia X
13 Lensing, Benja X
14 Kapitel, Anne X
B  Libero

12 Rücker, Jewgenia X
14 Kapitel, Anne X
B  Offizielle
T Schnorr, Ralf

SC Martin, Rene

C

A  Ansbach
1 Bomsdorf, Lea
2 Eisenberger, Anna X
3 Auerochs, Isabel X
4 Botsch, Sophia X
5 Kurzidem, Anna-Sophia X
6 Mock, Alexandra X
8 Dietrich, Vera X
9 Allendörfer, Carina X

10 Klein, Kerstin X
12 Schülein, Shari X
13 Geißbarth, Michelle X
14 Choc, Stefanie X
15 Spieß, Lara X
A  Libero
1 Bomsdorf, Lea
3 Auerochs, Isabel X
A  Offizielle
T Hüttinger, Wolfgang

TA Bomsdorf, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Waldgirmes Ansbach A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 22 23 0 1 1
2 1 1 25 2 22 16 0 2 2
2 4 1 25 3 28 21 0 4 2

4
5

5 7 3 75 72 60 0 7 5
Start: 16:00 Ende: 17:25 Dauer: 1:25
Sieger: TV 05 Waldgirmes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dax, Michael DE 1
2 Hölzinger, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Scheidemann, Torben 4

Assist. Hentschel, Marco

Dokument erstellt: 15.12.2018 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


