

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B TV 05 Waldgirmes vs. TSV 1860 Ansbach (A)

Spiel 6062

15.12.2018 16:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



					art :00	(A) Ansbach				S		de :22	B Waldgirmes				R	
	A	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
		tartaufstellung	A	13	2	14	4	8	10		7	6	5	10	13	4		ı
ufstelluna		Spielernr.	T						12	23					2		25	ı
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuitalatanad	Z						21:22						15:16			П
Ā		Spielstand													21:19			П
		1. 5.	1	0	1	2	4	8	9	Auszeit	X	1	4	6	7	8_	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 19	14 20	15 21	16 23)	17	18	18:20	9 20		11 22	14 23	16 ②	17	23:23	

S	St. 16:	art :25	B Waldgirmes			S	En 16:		(R				
_	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	5	10	13	4	7		13	2	14	4	8	12	
ı				2			25	15		9				16
Z				22:14				10:21		10:19				
2	1	3	6 22		9	10	Auszeit	X	1	2	4 16)	5	7	Auszeit
_	12	13	∠ ∠	25)			22:13 22:16	О	9	10	10			2:6 10:15

				S		Start Ansbach				s	En 17:		B Waldgirmes				R	
	A	Aufscl	hlagfolge	_	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung	A	14	4	5	12	13	2		7	6	5	10	13	4	
Aufstellung		s	pielernr.	Τ		6		10			21	(F)				2		25
ufste	Auswechsel- spieler	· ·	pielstand	Z		12:16		13:16				21:18				17:13]
٨		اد	pieistanu			14:18		18:23				23:19				24:21		
		1.	5.	2	1	2	4	5	7	9	Auszeit	X	2	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	10 (1)	11	12	13	16	18	11:13 13:18	9 23	10 (5)	14	16	18	20	18:15 23:21

S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4														

(B) Waldgirmes

T Schnorr, Ralf

SC Martin, Rene

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
_		artaufstellung	7																					
Ĭ,		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	•																							

1	Glaab, Christine	Χ	1	Bomsdorf, Lea	
2	Teßmer, Frauke	Χ	2	Eisenberger, Anna	Х
4	Borowek, Anna	Χ	3	Auerochs, Isabel	Х
5	Will, Theresa	Х	4	Botsch, Sophia	Х
6	Cesar, Yva	Х	5	Kurzidem, Anna-Sophia	Х
7	© Potpara, Milena	Х	6	Mock, Alexandra	Х
8	Schaarschmidt, Nele		8	Dietrich, Vera	Х
9	Faust, Elke		9	Allendörfer, Carina	Х
10	Muschter, Marlen	Х	10	©Klein, Kerstin	Х
12	Rücker, Jewgenia	Χ	12	Schülein, Shari	Х
13	Lensing, Benja	Χ	13	Geißbarth, Michelle	Х
14	Kapitel, Anne	Χ	14	Choc, Stefanie	Х
(B)	Libero		15	Spieß, Lara	Х
12	Rücker, Jewgenia	Х	A	Libero	
14	Kapitel, Anne	Χ	1	Bomsdorf, Lea	
(B)	Offizielle		3	Auerochs, Isabel	Х

Ansbach

(A) Offizielle

T Hüttinger, Wolfgang

TA Bomsdorf, Lars

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge
		B)1	Wa	ldgiı	rmes
	А	W	G	Р	Satz
	1	2	1	25	1
	2	1	1	25	2
	2	4	1	25	3
					4
					5
	5	7	3	75	
	St	art:	16	00.5	Fnde

Dokur
Spiel

ı	2	4	1	25	3	28	21	0	4	2
ı					4					
ı					5					
				75		72	60			5
ı	St	art:	16	6:00	Ende:	17:25	Dau	ıer:	1:2	25
ı	Sie	ege	r:	TV 0	5 Wal	dgirme	es		;	3:
ı										
_										
ı										

Ansbach (A)

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Dax, Michael	DE	1					
2	Hölzinger, Michael	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Scheidemann, Torben		4					
Assist.	Hentschel, Marco							